Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750227970
077

000750105042
082

000750100805
710

000750100805
734

000750100807
733

000000007500
761

000750104540
084

000750102051
146

000750619251
066

000750649505
400

000750102545
628

000750179161
039

000750179161
500

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

14111704-
Papel higiénico

14111705-
Servilletas de

papel

50221200~
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50202306-
Refrescos

50121500~
Pescado

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131608-
Jabones

12163800-
Limpiadores
quimicos

47121701-
Bolsas de
basura

47121701-
Bolsas de
basura

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

ELITE DUO

Base: 129.31,Impuesto:

SE HORTEN

Base: 22.41,Impuesto: 00

CHOCOK 560GR

Base: 62.50,Impuesto: 00

ZUCAR 620GR

Base: 62.50,Impuesto: 00

CF 560 GR

Base: 55.00,Impuesto: 00

COCA COLA

Base: 32.76,Impuesto: 00

DOLORES ACEI

Base: 123.00,Impuesto:

LALA 882

Base: 68.00,Impuesto:

NUTRIBEL10

Base: 38.79,Impuesto:

AU 350GR

Base: 21.55,Impuesto:

PINOL 1.65 L

Base: 30.17,Impuesto:

GV BOLSA

Base: 16.81,Impuesto:

GV BOLSA

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 28.45,Impuesto: 00

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza
Tasa, Tasa 0

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

18 de Junio del 2025

21:07:.07

IBABK327261

92B22AEG-E0DG-42A5-A99A-942D2C684630

UNIDAD
PIEZAS
Cuota: 16.0000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 (

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO

$64.66
0% Importe: $2
$22.41

% Importe: $3.5
$74.00

% Importe: $0.00
$74.00

6 Importe: $0.00
$67.00

% Importe: $0.00
$16.38

% Importe: $5.2
$41.00

D% Importe: $0.q
$68.00

% Importe: $0.00
$46.55

D% Importe: $6.2
$16.38

D% Importe: $3.4
$30.17

% Importe: $4.9
$16.81

D% Importe: $2.6
$28.45

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$129.31

.69

©

Y

o

=Y

a1

% Importe: $4.5

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

[32]

$22.41

$74.00

$74.00

$67.00

$32.76

$123.00

$68.00

$46.55

$32.76

$30.17

$16.81

$28.45

$11.50

$11.50

$12.00

$7.76

$11.21

Péagina 1 de 3



000871920045
061

000750105861
106

000750647510
472

000750101700
503

000750104009
702

000750105879
806

000750105879
702

000750105874
312

000750179163
862

000750222265
097

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

47131816-
Desodorantes

47131816~
Desodorantes

47131809-
Productos para
limpiar o
brillar zapatos

50221101-
Grano de
cereal

47131809-
Productos para
limpiar o
brillar zapatos

IBERIA 90

CARNATION

LECHERA 375G

COSTEN CHIPO

YOPLAIT FLAN

SPRAY TORONJ

AIR WIC AROM

NUGGET CERA

AU ARROZ 900

ESPONJA

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 31.50,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 52.00,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

PIEZAS

Tasa, Tasa o Guota: 0.000000"

PIEZAS

[Tasa, Tasa o Guota: 0.000000"

PIEZAS

Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000"

PIEZAS

Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000"

PIEZAS

Tasa, Tasa o Guota: 0.000000"

PIEZAS

[Tasa, Tasa o GQuota: 16.000000% Importe: $6.9

PIEZAS

Tasa, Tasa 0 Guota: 16.00000!

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000

$11.00

6 Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$31.50

6 Importe: $0.00
$26.00

6 Importe: $0.00
$26.00

% Importe: $0.0Q
$43.10

o

$43.10

% Importe: $6.9
$17.24

o

[=2)

% Importe: $2.7
$20.00

% Importe: $0.00
$25.86

% Importe: $4.1

=

$22.00

$20.00

$31.50

$26.00

$52.00

$43.10

$43.10

$17.24

$20.00

$25.86

MG: TICKET No: 6860334715636018880606 TR No: 6791

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SESENTA'Y TRES PESOS 99/100 M.N.)

[11.1/92B22AE6-E0D6-42A5-A99A-942D2C684630[2025-06-
18T22:08:07|SST060807KU0|ML4yROGRQ5QY clghh2tpY NUmTh5g0F71h9F I8 TmO3X8zMFaTsLrbs9sSpTu886AIhgZw3j0TqT1E86a2C Y d8uUCYMyY300x91QUIgx+
7msIpkDvtINd0O/BIrX/5PqXpsqO1GIOytFIIMN1Z88cuGgK CPIPT22ve7ctWV7POTNidgM82hahF ThUjIMQIOM7+qCtdFZWZ/ISsUl4qURuO+
yefpm1YzNKelNLFL80Nx4PzmDD/nD1EGI8f5VqP9u6YzDhKY3UVmN1yzEHbAKCQQ/iXwagpxLrAGiP6J1v6Y3T3CMO7gq4CuQ1CMcbxFhK/oaY9nnMrmrkQFxgw/WR/OWHgA==|00001000000

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$1,046.03
($53.97)
$71.93

$0.00
$1,063.99

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

mL4yROgRQ5QYcJghh2tpY NUmMTh5g0F71h9FI8j TmO3X8zMFaTsLrbs9sSpTu886AIhgZw3j0TqT1E86a2CYd8uUCVMy300x91QUIgx+
7msIpkDvtINdO/BIrX/5PgXpsqO1GIOytFIIMN1Z88cuGgKCPIPT22ve7ctWV7POTNidgM82hahFTbUjIMQIOM7+qCtdFZWZ/ISsU14qURu0+
yefpm1YzNKeINLFL80Nx4PzmDD/nD1EGI8f5VPu6YzDhKY3UVmN1yzEHbAKCQQ/iXwapxLrAGiP6J1v6Y3T3CMO7g4CuQ1lCMcbxFhK/oaY9nnMrmrkQFxgw/WR/OWHgA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3



SELLO DIGITAL DEL SAT

NsXaeNFpgSwjmjeY4SRkFxJ+Hp3CUX847INAANzKbKTCy4p9IMSffurToUybuSPuHytp05e+DPk+rfAbO5tSYjNhw7qIn84i8COJ7tZYE2tY INzmO7PtFOIKTI7EyhshSea6P3IHSXW/N+XCazNGrUdl
+XMQDpsagWM+R5n0ecuC8DLICGO4tbm1sbSFrrSLIOLgOcIRXFfiQGOfm9Fu40KpHh6vsApz1mJICQhuhTeuwuTtBkiDOhgpH1t0Y DOjNOrQ8DkbkhIXOXeQTmjECI+
eklogMwAY IWiFai6UWnPhb2gZb6gIXUWWLscvXJhsx8AMG6C+PspWzg12bN+Q/XPA==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 18 de Junio del 2025 21:07:07
Fecha y hora de certificacion: 18 de Junio del 2025 22:08:07

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



