

FECHA	FACTURA
18 de Junio del 2025 21:07:07	IBABK327261
FOLIO FISCAL	
92B22AE6-E0D6-42A5-A99A-942D2C684630	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750227970 077	14111704- Papel higiénico	2	ELITE DUO Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SE HORTEN	02-Sí objeto de impuesto.- 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza H87-Pieza	PIEZAS PIEZAS	\$64.66 \$22.41	\$129.31 \$22.41
000750105042 082	14111705- Servilletas de papel	1	CHOCOK 560GR Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUCAR 620GR	02-Sí objeto de impuesto.- 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza H87-Pieza	PIEZAS PIEZAS	\$74.00 \$74.00	\$74.00 \$11.50
000750100805 710	50221200- Cereales procesados	1	CF 560 GR Base: 62.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.- 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza H87-Pieza	PIEZAS PIEZAS	\$74.00 \$67.00	\$74.00 \$67.00
000750100807 733	50221200- Cereales procesados	1	DOLORES ACEI Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA 882	02-Sí objeto de impuesto.- 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza H87-Pieza	PIEZAS PIEZAS	\$41.00 \$68.00	\$123.00 \$68.00
0000000007500 761	50202306- Refrescos	2	NUTRIBEL10 Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU 350GR	02-Sí objeto de impuesto.- 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza H87-Pieza	PIEZAS PIEZAS	\$16.38 \$16.38	\$32.76 \$32.76
000750104540 084	50121500- Pescado	3	PINOL 1.65 L Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.- 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza H87-Pieza	PIEZAS PIEZAS	\$46.55 \$16.81	\$7.76 \$16.81
000750102051 146	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	GV BOLSA Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.- 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza H87-Pieza	PIEZAS PIEZAS	\$46.55 \$28.45	\$32.76 \$28.45
000750619251 066	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 16.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	02-Sí objeto de impuesto.- 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.69 Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.55	PIEZAS PIEZAS	\$16.81 \$28.45	\$11.21 \$11.21
000750649505 400	53131608- Jabones	2	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PINOL 1.65 L Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.- 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza H87-Pieza	PIEZAS PIEZAS	\$30.17 \$4.83	\$30.17 \$4.83
000750102545 628	12163800- Limpiadores químicos	1	Base: 16.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV BOLSA Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	02-Sí objeto de impuesto.- 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza H87-Pieza	PIEZAS PIEZAS	\$16.81 \$28.45	\$16.81 \$28.45
000750179161 039	47121701- Bolsas de basura	1	Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:					
000750179161 500	47121701- Bolsas de basura	1						

000871920045 061	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	2	IBERIA 90	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$22.00
000750105861 106	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CARNATION	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00
000750647510 472	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LECHERA 375G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50
000750101700 503	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTEN CHIPO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00
000750104009 702	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT FLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00
000750105879 806	47131816- Desodorantes	1	Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SPRAY TORONJ	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10
000750105879 702	47131816- Desodorantes	1	Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AIR WIC AROM	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10
000750105874 312	47131809- Productos para limpiar o brillar zapatos	1	Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUGGET CERA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24
000750179163 862	50221101- Grano de cereal	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ARROZ 900	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00
000750222265 097	47131809- Productos para limpiar o brillar zapatos	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ESPONJA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14			

MG: TICKET No: 6860334715636018880606 TR No: 6791

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SESENTA Y TRES PESOS 99/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,046.03
DESCUENTO	(\$53.97)
002-IVA 16.000000%	\$71.93
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,063.99

CADENA ORIGINAL

||1.1|92B22AE6-E0D6-42A5-A99A-942D2C684630|2025-06-
18T22:08:07|SST060807KU0jmL4yROqRQ5QYcJqh2tpYNUmTb5g0F71h9Fl8jTmO3X8zMFaTsLrbs9sSpTu886AJhgZw3j0TqT1E86a2CYd8uUCvMy300x91QUIqx+
7mslpkDvtlNd0/B9rX/5PqXpsqO1GIoytFlIMN1Z88cuGgKCP9PT22ve7ctWV7POTNidqM82hahFTbUjJMQi0M7+qCtdFZWZ/ISsUI4qURu0+
yefpm1YzNKeINLFL80Nx4PzmDD/nD1EGI8f5VqP9u6YzDhKY3UVmN1yzEHbAkCQQ/iXwqpxLrAGiP6J1v6Y3T3CMO7q4CuQ1CMcbxFhK/oaY9nnMrmrkQFxgw/WR/OWHqA==|00001000000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

mL4yROqRQ5QYcJqh2tpYNUmTb5g0F71h9Fl8jTmO3X8zMFaTsLrbs9sSpTu886AJhgZw3j0TqT1E86a2CYd8uUCvMy300x91QUIqx+
7mslpkDvtlNd0/B9rX/5PqXpsqO1GIoytFlIMN1Z88cuGgKCP9PT22ve7ctWV7POTNidqM82hahFTbUjJMQi0M7+qCtdFZWZ/ISsUI4qURu0+
yefpm1YzNKeINLFL80Nx4PzmDD/nD1EGI8f5VqP9u6YzDhKY3UVmN1yzEHbAkCQQ/iXwqpxLrAGiP6J1v6Y3T3CMO7q4CuQ1CMcbxFhK/oaY9nnMrmrkQFxgw/WR/OWHqA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

NsXaeNFpqSwjmjeY4SRkFxJ+Hp3CUX847INAANzkbkTCy4p9MSffurToUybuSPuHytp05e+DPk+rfAbO5tSYjNhw7qIn84i8COJ7tZYEtYINzmO7PtF0lkTJ7EyhsbSea6P3IHSxW/N+XCazNGrUdl+XMQDpsaqWM+R5nOecuC8DLJCGO4tbm1sbSFrrSLiOLqOcJRxFFiQGOfm9Fu40KpHh6vsApz1mJCQhuhTeuwuTtBkiD0hgpH1t0YD0jN0rQ8DkbkhJXOXeQTmjECJ+ekIogMwAYIWfai6UWnPhb2gZb6gJXUWWLscvXJhsx8AMG6c+PspWzg12bN+Q/XPA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 18 de Junio del 2025 21:07:07
Fecha y hora de certificación: 18 de Junio del 2025 22:08:07
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1